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Think ahead.

S1 - Liquid soap system

Tork kézkimélo folyékony szappan érzékeny bérre

A Tork kézkimél6é folyékony szappan érzékeny bérre gondoskodik a
szenzitiv bér védelmérdl. Kiméld 6sszetevdi, valamint illat- és
szinezékmentes dsszetétele révén a szappan rendkivil gyengéd a
bérhoz. Allergiamentességét az Eurdpai Kbzponti Allergiakutatd
Alapitvany (ECARF) tanusitotta. Kinnyen hasznéalhat6 a Tork
folyékony és spray szappan adagoldkkal, megfelel§ kézhigiéniat
biztositva mindenkinek.

www.tork.hu
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Termék 420701
Rendszer S1

Adagok szama 1000

Megjelenés Gyongyhaz

lllat Parfimmentes

Mennyiség/Urtartalom 1000 ml

Allergiamentességét az Eurépai Kézponti
Allergiakutaté Alapitvany (ECARF)
tanusitotta. Gyakori kézmoséshoz ajanlott.

A bbérgydgyaszatilag tesztelt, illat- és
szinezékmentes, slrd és taplald
OsszetevOkbdl allo dsszetétel igazoltan
kiméli a bért.

Tanusitottan egyszer( karbantartas és
magatol értetédd utantoliés kevesebb mint
10 masodperc alatt

Higiénikus: A zart utantélté rendszer és az
egyszer hasznélatos pumpa csokkenti a
keresztszennyez8dés kockazatat

Az Ujrahasznosithat6 flakon a fogyasztas
soran zsugorodik, igy kevesebb hulladékot
képez



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

Fogyaszt6i egység

7322540394368
1

240 mm

92 mm

92 mm
2.03dm3
10309

10769

Plastic bottle

Szallit6i egység
7322540394375
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.78 dm3

6.2 kg

6.7 kg

Carton

7322540424171
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm

1.18 m3

494.4 kg
534.24 kg

S1 - Liquid soap system

Kompatibilis termékek

Tork folyékonyszappan-adagol6

konyokkaros PO0LEE
Padlovgdc'i Tork kézhigiéniai 511052
adagolohoz
Tork folyékonyszappan-adagolé — ...
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= e e
= PaETT = o L= g
4 . ;
-5 il 1 -+ -
| B
420401 420901 420601

Terméktanusitvanyok

Allergy-friendly

Quality Tested
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www.ecarf-siegel.org

Kapcsolat

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115
+36 1 392 2122



Technical data

S1 - Liquid soap system

Osszetevok

pH

Hasznalati utasitas

Minéségét meg6rzi

Jogszabalyi kbvetelmények

Tanusitvanyok

Biztonsagi adatlap

Terméktesztelés

Version

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, PEG-4 Rapeseedamide, Citric
Acid, Glycol Distearate, Sodium Lauroyl Glutamate, Phenoxyethanol, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate,
Sodium Chloride, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Benzoic Acid, Tetrasodium
Iminodisuccinate, Sodium Benzoate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol

~5

Adagolja a szappant a nedves kézfejre, habositsa fel, dblitse le, majd széritsa meg a kezét egy egyszer
hasznalatos papirtoriével.

Min6ségét megdrzi a gyartas utani 72 honapig. A gyartasi datum a csomagolas kilsején és belsején is fel
van tintetve. A terméket a szallitédobozaban, 0-30 °C hémérsékleten tarolja

A Tork markanéven forgalmazott kozmetikai szappanok elééllitasa helyes gyartasi gyakorlatok (GMP-k)
alapjan torténik. A termék biztonsagi értékelése a kozmetikai termékekrdl szold 1223/2009/EK rendelet
10. cikke alapjan tortént, és az értekelés alapjan normal és rendeltetésszer(i hasznalat mellett az emberi
egészségre artaimatlannak minéstil. A termék nem jelent kockézatot az emberi egészségre, illetve a
természetre. A termék megfelel az 1907/2006/EK (REACH) rendelet és a médositasok elbirasainak. Az
Eurépai Parlament és a Tanacs kozmetikai termékekrél szélé 1223/2009/EK rendeletének 13. és 16.
cikke alapjan a termékek a kovetkezd CPNP-szammal lettek rogzitve a kozmetikai termékek bejelentési
portaljan. CPNP-szam: 2136113

I1SO 22716 (Helyes gyartasi gyakorlat)

ISO 9001 és 13485 (Minéségiranyitasi rendszerek)
ISO 14001 (Kornyezetiranyitasi rendszerek)

EU 6kocimke- engedély (SE/030/002)

A biztonsagi adatlap a Tork webhelyén tekintheté meg
Borgydgyaszati teszt: A 48 Oras egytapaszos allergiaproba eredményeit fliggetlen bérgydgyasz
ellendrizte, eredménye pedig “nem irritativ*

ECAREF: Allergiamentességét az Eurdpai Kézponti Allergiakutat6 Alapitvany tanusitotta.
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Essity is a leading global hygiene and www.tork.hu

health company



